Technikai Információk
Oldal 1/1
Cikkszám: 7100.PGT2000.C
♦ ♦ ♦
V0110
Certified by DQS
ISO 9001:2008
Tartalom:
Kalibrációs tanúsítvány, csatlakozó kábel, CD-ROM
WINDOWS alapú kalibráló szoftverrel,
használati útmutató
Kalibráló egység PGT® 2000
 (Cikkszám: 7100.PGT2000.C)
�  A kalibráló egység speciális t résérték  ellenállásokkal ű ű
ellátott, melyek segítségével tesztelhetjük a PGT® 2000
tesztert  (7100.PGT2000.NET)
�  A kalibráló egységhez nem kell sem elem, sem küls  ő
tápegység
�  A PGT 2000 menüje segíti a felhasználót a kalibrálás
során, a sikeres kalibrálás után kalibrációs tanúsítvány
nyomtatható
�  A cip  elektróda csatlakoztatásához küls  szondaő ő
szükséges, súlyszonda Model 850 Cikkszám:7220.850
vagy ennek megfelel  szonda ő
�  Szabvány digitális feszültségmér re van szükség  ő
a mérési feszültség ellen rzésére.ő
Technikai adatok:
Kapcsoló Ellenállás T résű Tartomány
A 0Ω ± 1% 0 ... 5Ω
B 17kΩ ± 1% 16,83kΩ ... 17,17kΩ
100k 100kΩ ± 1% 99kΩ ... 101kΩ
1M 1MΩ ± 1% 990kΩ ... 1010kΩ
35M 35MΩ ± 1% 34,65kΩ ... 35,35kΩ
100M 100MΩ ± 1% 99MΩ ... 101MΩ
200M 200MΩ ± 2% 196MΩ ... 204MΩ
►  1 év limitált garancia
►  A m szert ajánlott 3 évente kalibráltatniű
Méretek:
125 x 60 x 26 mm
Használat
Kalibrációs tanúsítvány
9027 Gy r, K risfa u. 13.ő ő  Tel.:96/513-800  Fax:96/513-809 www.rondo.hu; rondo@rondo.hu♦
Úgy gondoljuk, hogy az itt feltüntetett technikai adatok mind helytállóak. Azonban nem vállalunk semmilyen
garanciát, illetve felel sséget az információk bármilyen jelleg  felhasználására vonatkozóan.ő ű